
ZARZĄDZENIE NR 333/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2014 rok w następującym zakresie: 

1) zwiększa się dochody o kwotę - 1.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 1.025 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 2.025 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 23.900.098 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 17.273.997 zł, 

2) dochody majątkowe - 6.626.101 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 26.529.323 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 14.827.177 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.702.146 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 2.629.225 zł są: 

1) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 2.143.765 zł, 

2) przychody pochodzące z zaciągniętej pożyczki - 485.460 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 4.056.382 zł, w tym wolne środki - 2.648.748 zł oraz planowane kredyty 
i pożyczki - 1.407.634 zł, a rozchody - 1.427.157 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 333/14 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2014 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 21 279 0 21 279

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 260 600 1 000 261 600

85295 Pozostała działalność 46 000 1 000 47 000

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

46 000 1 000 47 000

Razem: 22 029 624 1 000 22 030 624

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 1 848 195 0 1 848 195

Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 333/14 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2014 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 120 000 0 120 000

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 061 610 1 000 1 062 610

85295 Pozostała działalność 106 351 1 000 107 351

3110 Świadczenia społeczne 76 000 1 000 77 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 303 789 0 8 303 789

90003 Oczyszczanie miast i wsi 66 202 0 66 202

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 - 25 1 475

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 25 75

926 Kultura fizyczna 300 068 0 300 068

92695 Pozostała działalność 300 068 0 300 068

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 1 000 1 000

3250 Stypendia różne 5 000 - 1 000 4 000

Razem: 24 560 128 1 000 24 561 128

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 1 848 195 0 1 848 195

Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 333/14 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, Wydział Finansów i Budżetu 
zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów, tj. zwiększenia planu dotacji o kwotę - 1.000 zł 
w dziale „Pomoc społeczna”, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 1.025 zł, 

b) zwiększa się wydatki własne  kwotę - 2.025 zł, w tym na realizację programu rządowego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” - 1.000 zł oraz na wypłatę nagród i zakup usług zdrowotnych - 1.025 
zł.

Przyjety Strona 4




